
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2022
CATEGORÍA: Higienista Dental - Resolución: 05/09/2016 - DOE: 178 de 15/09/2016

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***8679** GARFIA MARTIN, MARIA DOLORES
60,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 62440

60,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

2 ***1069** BORREGUERO MATILLA, NURIA
50,2397 0,0000 2,4528 1,4074 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,0999 65339

50,2397 0,0000 2,4528 1,4074 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,0999

3 ***1016** PALMA CARRERO, LUZ DE LOS ANGELES
34,6318 0,0000 0,3033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 64,1851 61581

34,6318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 63,8818

4 ***4866** VIEJO BENITEZ, CLAUDIA DEL
59,0893 0,0000 0,0000 2,0594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 64559

59,0893 0,0000 0,0000 2,0594 0,0000 0,0000 8,2900 0,0000 63,2900 (*)

5 ***8359** ROJO SANCHEZ, MARIA PILAR
51,4399 0,0000 0,0000 2,6000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,0399 62002

51,4399 0,0000 0,0000 1,6347 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,0746

6 ***8699** MARTIN FERNANDEZ, MARIA FLORENCIA
48,9731 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 58,9731 63155

48,9731 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 58,9731

7 ***3403** MARTINEZ GARCIA, IVANA MARIA
53,5664 0,0000 0,2033 0,5726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,3423 67556

48,5664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2700 0,0000 57,8364

8 ***7200** VICENTE MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN
55,7231 0,0000 0,0000 0,7297 0,0000 0,0000 7,1000 0,0000 62,1000 65826

55,7231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 0,0000 57,5200 (*)

9 ***7918** MARTIN SERRANO, SILVIA
56,9399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8700 0,0000 58,8700 66528

56,9399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5100 0,0000 57,5100 (*)

10 ***7394** CRESPO PARRA, BEATRIZ
37,9980 0,0000 0,2033 13,5726 0,0000 0,0000 6,4200 0,0000 58,1939 61884

37,9980 0,0000 0,2033 13,5726 0,0000 0,0000 4,6100 0,0000 56,3839

11 ***4616** RODRIGUEZ MOLINA, MARIA INMACULADA
4,4700 0,0000 0,0000 40,1726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,6426 64376

4,4700 0,0000 0,0000 40,1726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,6426
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12 ***1811** ACEDO MACIAS, MARIA MERCEDES
38,7231 0,0000 7,2165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,9396 64323

38,7231 0,0000 7,2165 0,0000 0,0000 0,0000 8,5200 0,0000 54,4596

13 ***6021** ORTIZ CIDONCHA, ANA ISABEL
44,9233 0,0000 0,0000 1,6198 0,0000 0,0000 7,8900 0,0000 54,4331 63783

44,9233 0,0000 0,0000 1,6198 0,0000 0,0000 7,7100 0,0000 54,2531

14 ***1784** MELCHOR ZAMORANO, MARIA JOSEFA
45,0229 0,0000 0,0000 0,0231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,0460 65723

45,0229 0,0000 0,0000 0,0231 0,0000 0,0000 8,2500 0,0000 53,2960

15 ***8797** ANSOLA PELADO, ANA MARIA
44,5810 0,0000 0,0000 7,8693 0,0000 0,0000 4,2500 0,0000 56,7003 62531

44,5810 0,0000 0,0000 4,2165 0,0000 0,0000 3,6000 0,0000 52,3975

16 ***2285** CAMPON BORRELLA, MONICA
17,4524 0,0000 0,0000 4,6734 0,0000 0,0000 10,0000 20,1250 52,2508 60978

17,4524 0,0000 0,0000 4,6734 0,0000 0,0000 10,0000 20,1250 52,2508

17 ***3803** LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR
33,5581 0,0000 0,9759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,5340 62443

33,5581 0,0000 0,9759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,5340

18 ***7256** SANCHEZ BUENO, MARIA DEL PILAR
13,2749 0,0000 0,2693 18,7900 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,3342 62745

13,2749 0,0000 0,2693 18,7504 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,2946

19 ***6173** TAMAYO RODRIGUEZ, MARIA IRENE
22,6733 0,0000 0,0000 7,2495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,9228 66935

22,6733 0,0000 0,0000 7,2495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,9228

20 ***1284** HOLGADO HURTADO, MARIA ANTONIA
5,9160 0,0000 0,0000 24,1462 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,0622 66985

5,9160 0,0000 0,0000 24,1462 0,0000 0,0000 5,9800 0,0000 36,0422

21 ***7469** PEñA BLANCO, JOSE LUIS
16,5976 0,0000 3,4462 5,4511 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,4949 61975

16,5976 0,0000 3,4462 5,3239 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,3677

22 ***8290** MUñOZ RODRIGUEZ, PATROCINIO
28,5561 0,0000 0,0000 13,2083 0,0000 0,6100 4,2700 0,0000 46,6444 60993

28,5561 0,0000 0,0000 2,2198 0,0000 0,0000 3,8700 0,0000 34,6459
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23 ***6642** REGUERO CLEMENTE, MARIA SOLEDAD
12,7563 0,0000 0,0000 17,8858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,6421 64532

12,7563 0,0000 0,0000 11,7924 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,5487

24 ***6624** REDONDO MEDINA, MARIA DOLORES
23,8519 0,0000 0,0000 0,0825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,9344 61531

23,8519 0,0000 0,0000 0,0825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,9344

25 ***4948** MATEOS GOMEZ, JOSE MARIA
0,0000 0,0000 19,5178 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,5178 61901

0,0000 0,0000 19,5178 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,5178

26 ***7169** BERMEJO TOME, JOSE JAVIER
19,1871 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,1871 61866

19,1871 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,1871

27 ***7872** GORDILLO DE LA CRUZ, ESTRELLA FATIMA
47,3464 0,0000 0,3264 6,9545 0,0000 0,0000 5,4700 0,0000 60,0972 236489

0,0000 0,0000 0,0000 25,9908 0,0000 0,0000 3,0200 0,0000 29,0108

28 ***1190** IZQUIERDO CASTELLANO, REBECA
5,1494 0,0000 1,0528 24,1396 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,3418 168930

4,8828 0,0000 0,3132 13,0660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,2620

29 ***2807** CAVACASILLAS GARCIA, ESTHER MARIA
2,8662 0,0000 0,0000 35,5594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,4256 64973

2,8662 0,0000 0,0000 21,6825 0,0000 0,0000 3,5100 0,0000 28,0587

30 ***8002** MARTIN ALEMAN, AURORA
0,0000 0,0000 25,8807 0,0000 0,0000 0,0000 3,4800 0,0000 29,3607 67211

0,0000 0,0000 25,8735 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 27,1235

31 ***4283** MONTAÑO RODRIGUEZ, ANGELA MARIA
4,7500 0,0000 0,0000 12,3099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,0599 61290

4,7500 0,0000 0,0000 12,3099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,0599

32 ***0585** GONZALEZ LECHON, ROCIO
1,3828 0,0000 0,0000 15,7132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,0960 67299

1,3828 0,0000 0,0000 14,4957 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,8785

33 ***7528** FELIPE AMOR, MAFALDA
1,8164 0,0000 0,0000 14,0957 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,9121 63104

1,8164 0,0000 0,0000 13,7660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,5824
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34 ***7284** AYUSO MORA , JULIA
10,0727 0,0000 4,5528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,6255 158513

10,0727 0,0000 4,5528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,6255

35 ***4928** ROMO CASTELO, LORENA
13,0913 0,0000 0,0000 6,7516 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,8429 66502

13,0830 0,0000 0,0000 6,7516 0,0000 0,0000 4,3600 0,0000 24,1946

36 ***4306** GARCIA ALVAREZ, MARIA DOLORES
9,7998 0,0000 0,0000 4,1182 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,9180 64708

9,7998 0,0000 0,0000 4,1182 0,0000 0,0000 9,8800 0,0000 23,7980

37 ***5389** GOMEZ GUTIERREZ, RAQUEL
0,0000 0,0000 18,9852 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,9852 234082

0,0000 0,0000 18,9852 0,0000 0,0000 0,0000 4,2700 0,0000 23,2552

38 ***1752** SERRANO GARCIA, MARIA ELENA
0,0000 0,0000 0,0000 13,5875 0,0000 0,0000 9,3900 0,0000 22,9775 237858

0,0000 0,0000 0,0000 13,5875 0,0000 0,0000 9,3900 0,0000 22,9775

39 ***7628** PEREZ DOMINGUEZ, MARIA DOLORES
6,1401 0,0000 0,0000 6,3398 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,4799 66468

6,1401 0,0000 0,0000 5,6596 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,7997

40 ***8522** LOPEZ MARTINEZ, ARGENTINA
0,0000 0,0000 0,4066 11,2558 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,6624 172886

0,0000 0,0000 0,4066 11,2558 0,0000 0,0000 9,6100 0,0000 21,2724

41 ***6624** REDONDO MEDINA, BEATRIZ
0,1577 0,0000 0,0000 17,4664 0,0000 0,0000 6,8200 0,0000 24,4441 64341

0,1577 0,0000 0,0000 17,4664 0,0000 0,0000 3,0800 0,0000 20,7041

42 ***2665** SANCHEZ SILVA, DEISI
4,4897 0,0000 0,0000 5,9124 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,4021 64370

4,4897 0,0000 0,0000 5,9124 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,4021

43 ***4979** DIAZ ESQUIVEL, CAROLINA
6,9316 0,0000 0,0000 13,8429 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,7745 60991

6,9316 0,0000 0,0000 12,5660 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 19,8776

44 ***0519** RICO BEDIA, CRISTINA
24,0133 0,0000 5,4429 7,0485 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 46,5047 132292

11,8546 0,0000 2,1495 0,9132 0,0000 0,0000 4,8200 0,0000 19,7373
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45 ***4859** GONZALEZ ACEDO, MARIA ROCIO
3,0830 0,0000 0,1858 6,4000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,6688 61014

3,0830 0,0000 0,1858 6,4000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,6688

46 ***7515** LOPEZ BARROS, MARICARMEN
0,0000 0,0000 0,0000 8,2688 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,2688 174220

0,0000 0,0000 0,0000 8,2688 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,2688

47 ***9404** LAZARO GONZALEZ, MARIA LAZARO GONZALEZ
0,0000 0,0000 8,1987 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,1987 67409

0,0000 0,0000 8,1987 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,1987

48 ***4534** CARRILLO SANCHEZ, ISABEL MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 8,1046 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,1046 63968

0,0000 0,0000 0,0000 8,1046 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,1046

49 ***5104** MORENO REBOLLO, FRANCISCO JAVIER
0,2998 0,0000 4,6508 2,8297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7803 63387

0,2998 0,0000 4,6508 2,8297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7803

50 ***4021** CAMPOS EXPOSITO, MARIA JOSE
12,0913 0,0000 0,0000 9,2297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,3210 65659

0,0000 0,0000 0,0000 11,8957 0,0000 0,0000 4,8000 0,0000 16,6957

51 ***6727** RODRIGUEZ HURTADO, MARIA ISABEL
0,0000 0,0000 0,3066 7,2792 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,5858 63027

0,0000 0,0000 0,3066 7,2792 0,0000 0,0000 9,0500 0,0000 16,6358

52 ***4938** CORDERO RODRIGUEZ, JOSEFA
0,0498 0,0000 0,0000 27,9429 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 30,3927 65326

0,0498 0,0000 0,0000 14,1792 0,0000 0,0000 2,1200 0,0000 16,3490

53 ***2756** ALEGRE DIAZ, AINARA
0,0000 0,0000 0,0000 8,5033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,5033 63487

0,0000 0,0000 0,0000 5,9462 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,9462

54 ***6081** TINOCO MUÑOZ , PATRICIA
0,0000 0,0000 0,0000 9,9738 0,0000 0,0000 5,9100 0,0000 15,8838 64977

0,0000 0,0000 0,0000 9,9738 0,0000 0,0000 5,9100 0,0000 15,8838

55 ***1199** MARTIN SANCHEZ, SARA
0,0000 0,0000 0,0000 7,9660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,9660 66622

0,0000 0,0000 0,0000 6,4165 0,0000 0,0000 9,3800 0,0000 15,7965
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56 ***8516** WANSZE ALBARRAN, CELINA
4,5830 0,0000 0,0000 7,7578 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,3408 105899

4,5830 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,7830

57 ***3194** GOÑI MOLINA, PATRICIA LILIANA
14,2915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 0,0000 16,3515 153523

14,2666 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 0,0000 15,6766

58 ***3860** RODRIGUEZ CERRATO, PATRICIA
0,0000 0,0000 0,0000 5,6528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,6528 244252

0,0000 0,0000 0,0000 5,6528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,6528

59 ***8483** HERNANDEZ MIRANDA, PATRICIA
13,7895 0,0000 0,0000 1,5033 0,0000 0,0000 2,7800 0,0000 18,0728 61469

13,7895 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 0,0000 15,3895

60 ***6246** SEPULVEDA TELO, MIREIA
0,0000 0,0000 0,0000 6,0264 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0264 102830

0,0000 0,0000 0,0000 6,0264 0,0000 0,0000 9,2300 0,0000 15,2564

61 ***6436** CALDERON NIETO, LAURA
0,0000 0,0000 0,8132 4,3421 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,1553 125217

0,0000 0,0000 0,8132 4,0495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8627

62 ***0000** INFANTE  ARENAS, VANESA
0,0000 0,0000 0,0000 20,2528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2528 65199

0,0000 0,0000 0,0000 13,8651 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 14,3051

63 ***5540** CUADRADO FERNANDEZ, PAULA
0,2583 0,0000 3,3393 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5976 177448

0,2583 0,0000 3,2693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5276

64 ***1977** ALARZA MORGADO, ANA FLOR
0,0083 0,0000 13,0649 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,0732 150836

0,0083 0,0000 13,0616 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 13,4599

65 ***8969** SANCHEZ DURAN, MARIA DE LAS MERCEDES
0,0000 0,0000 0,0000 3,4594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4594 65215

0,0000 0,0000 0,0000 3,4594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4594

66 ***5472** CIENFUEGOS SANCHEZ, SARA BELEN
0,0000 0,0000 0,0000 10,7000 0,0000 0,0000 2,5700 0,0000 13,2700 66987

0,0000 0,0000 0,0000 10,7000 0,0000 0,0000 2,5700 0,0000 13,2700
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67 ***6480** SUAREZ REDONDO, ELENA
0,0000 0,0000 0,0000 3,0132 0,0000 0,0000 9,8400 0,0000 12,8532 102925

0,0000 0,0000 0,0000 3,0132 0,0000 0,0000 9,8400 0,0000 12,8532

68 ***8539** BECERRA FERNANDEZ, ALICIA
0,0000 0,0000 0,0000 6,5241 0,0000 0,0000 6,1100 0,0000 12,6341 64781

0,0000 0,0000 0,0000 6,5241 0,0000 0,0000 6,1100 0,0000 12,6341

69 ***4182** MARIN SANCHEZ, VERONICA
0,0000 0,0000 0,0000 12,0594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,0594 66233

0,0000 0,0000 0,0000 5,7495 0,0000 0,0000 6,8100 0,0000 12,5595

70 ***6666** MARQUEZ GIL, OLIMPIA 
0,0000 0,0000 0,0000 5,2198 0,0000 0,0000 7,9600 0,0000 13,1798 61213

0,0000 0,0000 0,0000 5,2198 0,0000 0,0000 6,7900 0,0000 12,0098

71 ***3535** SUAREZ CALLE, ROCIO
0,0000 0,0000 0,0000 10,6891 0,0000 0,0000 9,5200 0,0000 20,2091 63030

0,0000 0,0000 0,0000 8,7000 0,0000 0,0000 3,1500 0,0000 11,8500

72 ***3729** GOMEZ ORTIZ, ESPERANZA MACARENA
0,0332 0,0000 2,5739 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,6071 60973

0,0332 0,0000 2,5739 0,0000 0,0000 0,0000 9,1000 0,0000 11,7071

73 ***3011** VIZCAINO RODRIGUEZ, BELEN
0,0000 0,0000 0,0000 1,0132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0132 235372

0,0000 0,0000 0,0000 1,0132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0132

74 ***5328** SUAREZ SANCHEZ, NOELIA
0,0000 0,0000 3,5871 0,3268 0,0000 0,0000 7,1000 0,0000 11,0139 68970

0,0000 0,0000 3,5871 0,3268 0,0000 0,0000 7,0500 0,0000 10,9639

75 ***6387** COLINO  PANIAGUA, CARLOS
10,7075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0100 0,0000 14,7175 63394

10,7075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,7075

76 ***3637** FONTENLA GIL, JUAN JOSE
0,0000 0,0000 10,3330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,3330 61604

0,0000 0,0000 10,3330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,3330

77 ***8461** ZAMORA DAVALOS, SARA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 152323

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000
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78 ***6507** LOZANO CARMONA, SANDRA
0,0000 0,0000 0,0000 3,6281 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6281 168057

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

79 ***4571** CARRASCO CEBALLOS, DAVID
0,0000 0,0000 0,0000 9,5792 0,0000 0,0000 1,1200 0,0000 10,6992 63163

0,0000 0,0000 0,0000 9,5792 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 9,9792

80 ***5435** DELGADO REGAÑA, MARIA DE GRACIA
0,0830 0,0000 0,0000 3,7802 0,0000 0,0000 8,7600 0,0000 12,6232 66863

0,0830 0,0000 0,0000 3,3330 0,0000 0,0000 6,2600 0,0000 9,6760

81 ***1190** NEVADO GRANADOS, CORAL
0,0000 0,0000 0,0000 1,9396 0,0000 0,0000 9,4100 0,0000 11,3496 63971

0,0000 0,0000 0,0000 1,9264 0,0000 0,0000 7,5300 0,0000 9,4564

82 ***9948** ROMERO CORDERO, FRANCISCO JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 1,8706 0,0000 0,0000 9,0000 0,0000 10,8706 248569

0,0000 0,0000 0,0000 1,8706 0,0000 0,0000 7,2500 0,0000 9,1206

83 ***3534** LUENGO JIMENEZ, SUSANA
0,0000 0,0000 0,0000 2,3302 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,3302 154088

0,0000 0,0000 0,0000 2,3302 0,0000 0,0000 6,5000 0,0000 8,8302

84 ***1553** MORENO ENCINAS, RUFINO
0,0000 0,0000 8,8264 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8264 63513

0,0000 0,0000 8,8264 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8264

85 ***7961** TORO MALDONADO, JUDIT
0,0000 0,0000 6,4363 0,3924 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,8287 62286

0,0000 0,0000 6,0660 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 8,6160

86 ***6983** VERGARA  CODOSERO, CRISTINA
0,0000 0,0000 1,2033 0,0000 0,0000 0,0000 7,3000 0,0000 8,5033 168778

0,0000 0,0000 1,2033 0,0000 0,0000 0,0000 7,3000 0,0000 8,5033

87 ***6804** CALDERON SANCHEZ COLLADO, MARIA ISABEL
0,0000 0,0000 3,9990 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 0,0000 8,4990 99443

0,0000 0,0000 3,9990 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 0,0000 8,4990

88 ***9930** SANCHEZ HORRILLO, VICTORIA
0,0000 0,0000 0,0000 4,7653 0,0000 0,0000 6,9300 0,0000 11,6953 63722

0,0000 0,0000 0,0000 3,6495 0,0000 0,0000 4,8000 0,0000 8,4495
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89 ***2585** DIAZ CACERES, BEATRIZ
0,0000 0,0000 0,0000 6,1726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1726 234149

0,0000 0,0000 0,0000 6,1726 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 7,6726

90 ***3010** VINAGRE LOPEZ, MARIA JOSE
1,0747 0,0000 0,0000 17,0292 0,0000 0,0000 7,0500 0,0000 25,1539 66477

1,0747 0,0000 0,0000 2,1528 0,0000 0,0000 4,3800 0,0000 7,6075

91 ***2389** ACEDO FRAGOSO, CRISTINA
0,0000 0,0000 0,0000 8,7924 0,0000 0,0000 6,9900 0,0000 15,7824 62489

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7400 0,0000 6,7400

92 ***2910** JIMENEZ CASTILLO, AURELIA NAZARET 
0,0000 0,0000 2,0968 1,2198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,3166 62781

0,0000 0,0000 0,6517 0,0000 0,0000 0,0000 6,0400 0,0000 6,6917

93 ***3773** MORCILLO CASADO, CRISTINA
0,0000 0,0000 0,0000 3,9330 0,0000 0,0000 3,4000 0,0000 7,3330 169836

0,0000 0,0000 0,0000 3,9066 0,0000 0,0000 2,7000 0,0000 6,6066

94 ***1814** GUILLEN MARQUEZ, FRANCISCA
0,0000 0,0000 0,0000 12,6726 0,0000 0,0000 0,9400 0,0000 13,6126 268201

0,0000 0,0000 0,0000 6,2528 0,0000 0,0000 0,3300 0,0000 6,5828

95 ***3181** MUÑOZ ALVAREZ, ESTIBALIZ
0,0166 0,0000 0,0000 0,3545 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,3711 63134

0,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5200 0,0000 6,5366

96 ***7565** GARCIA  SANCHEZ, MARIA SORAYA 
0,0000 0,0000 1,1429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,1429 65718

0,0000 0,0000 1,1429 0,0000 0,0000 0,0000 5,0800 0,0000 6,2229

97 ***8201** JARAMILLO BELLIDO, ENCARNACION
0,0000 0,0000 0,0000 3,7958 0,0000 0,0000 2,5600 0,0000 6,3558 65934

0,0000 0,0000 0,0000 3,6800 0,0000 0,0000 2,4700 0,0000 6,1500

98 ***9787** TOME RINCON, M DEL CARMEN
0,0000 0,0000 0,0000 0,0520 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0520 61909

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0500 0,0000 6,0500

99 ***5591** LOBATO CALADO, SARA
0,0000 0,0000 0,0000 13,9726 0,0000 0,0000 6,2800 0,0000 20,2526 237206

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0400 0,0000 6,0400

Pagina 9/28



LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2022
CATEGORÍA: Higienista Dental - Resolución: 05/09/2016 - DOE: 178 de 15/09/2016

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

100 ***4798** ALVAREZ RODRIGO, MARIA
0,0000 0,0000 3,4501 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4501 63337

0,0000 0,0000 3,4501 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 6,0001

101 ***9232** GALLEGO MORENO, FERNANDO
0,0000 0,0000 0,0000 0,5825 0,0000 0,0000 6,6000 0,0000 7,1825 176893

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8900 0,0000 5,8900

102 ***5703** POZO BLAZQUEZ, SERGIO
0,0000 0,0000 1,9013 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,9013 252737

0,0000 0,0000 1,9013 0,0000 0,0000 0,0000 3,8900 0,0000 5,7913

103 ***7625** MORENO DIENTE, NURIA
0,0000 0,0000 0,5264 0,0000 0,0000 0,0000 5,2300 0,0000 5,7564 170538

0,0000 0,0000 0,5264 0,0000 0,0000 0,0000 5,2300 0,0000 5,7564

104 ***0335** ECIJA CABALLERO, GLORIA
0,0000 0,0000 0,0000 3,2908 0,0000 0,0000 6,6800 0,0000 9,9708 66960

0,0000 0,0000 0,0000 2,2363 0,0000 0,0000 3,3500 0,0000 5,5863

105 ***5146** PEREZ APARICIO, MARAI MANUELA
0,0000 0,0000 0,0000 2,0144 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0144 62981

0,0000 0,0000 0,0000 2,0144 0,0000 0,0000 3,4700 0,0000 5,4844

106 ***2005** GONZALEZ BARROSO, AINHOA
0,0000 0,0000 2,3891 4,2462 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,6353 174125

0,0000 0,0000 0,3066 4,2462 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 5,4528

107 ***6856** BRAZO MARTIN, MARGARET
0,0000 0,0000 2,2528 7,0483 0,0000 0,0000 1,3900 0,0000 10,6911 61843

0,0000 0,0000 2,2528 3,0945 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 5,4373

108 ***6468** CUADRADO  CONTRERAS , MARIA MIRELLA 
0,0000 0,0000 5,3650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3650 117665

0,0000 0,0000 5,3650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3650

109 ***8261** SANZ GOMEZ, MARI ANGELES
0,0000 0,0000 0,0000 0,4820 0,0000 0,0000 9,5500 0,0000 10,0320 103614

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3500 0,0000 5,3500

110 ***2190** MEDIAVILLA MARTIN, MARIA SOLEDAD
0,0000 0,0000 0,0000 4,3231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3231 64526

0,0000 0,0000 0,0000 3,8396 0,0000 0,0000 1,0700 0,0000 4,9096
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111 ***7049** QUIJANO RODRIGUEZ, ROCIO
0,0000 0,0000 1,4784 0,0875 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,5658 62523

0,0000 0,0000 1,4784 0,0000 0,0000 0,0000 3,3600 0,0000 4,8384

112 ***5499** RIVERA DELGADO, MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 6,0561 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0561 62839

0,0000 0,0000 0,0000 0,2297 0,0000 0,0000 4,2900 0,0000 4,5197

113 ***5320** BUESO GONZALO, NADIA
0,0042 0,0000 0,0000 7,7964 0,0000 0,0000 8,2800 0,0000 16,0805 67631

0,0000 0,0000 0,0000 0,9347 0,0000 0,0000 3,5000 0,0000 4,4347

114 ***6523** BARRERO VALVERDE GIL, ENRIQUE
0,0000 0,0000 0,0000 7,9132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,9132 61684

0,0000 0,0000 0,0000 4,4165 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4165

115 ***8508** GARCIA SANCHEZ, MARIANGELES
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 254025

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3500 0,0000 4,3500

116 ***8289** GARCIA  RODRIGUEZ, MARIA DOLORES
0,0000 0,0000 0,0000 3,1858 0,0000 0,0000 8,0800 0,0000 11,2658 67029

0,0000 0,0000 0,0000 3,1858 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 4,0658

117 ***4398** GARCIA  FERNANDEZ, ALMUDENA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4000 0,0000 6,4000 167157

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9500 0,0000 3,9500

118 ***7294** CUEVAS NIETO, VIRGINIA 
0,0000 0,0000 1,2627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,2627 133588

0,0000 0,0000 1,2627 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 0,0000 3,8427

119 ***5587** FERRE GARCIA, FELISA DEL ROSARIO
1,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7300 0,0000 6,9541 64999

1,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5300 0,0000 3,7541

120 ***1102** MARTIN TEJERINA, RAQUEL
0,0000 0,0000 0,7033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,7033 176643

0,0000 0,0000 0,4957 0,0000 0,0000 0,0000 3,1800 0,0000 3,6757

121 ***6134** SANCHEZ CARRETERO, MARIA ZULIMA
0,0000 0,0000 0,0000 3,6690 0,0000 0,0000 3,9500 0,0000 7,6190 63439

0,0000 0,0000 0,0000 3,6690 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6690
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122 ***5593** RIVERA AVILES, JOSE LUIS
0,0000 0,0000 0,0000 7,2707 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,2707 65704

0,0000 0,0000 0,0000 1,2759 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 3,6659

123 ***0787** YASENOVA KAMENOVA, ZHENYA
0,0000 0,0000 0,1000 0,5408 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,6408 61685

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6600 0,0000 3,6600

124 ***3754** SARAY GARRIDO , JIMENEZ
0,0000 0,0000 3,3825 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100 0,0000 4,1925 168007

0,0000 0,0000 3,2396 0,0000 0,0000 0,0000 0,4100 0,0000 3,6496

125 ***3102** CANCHAL VERDION, CARLOS BORJA
0,0000 0,0000 0,1396 0,0000 0,0000 0,0000 3,4700 0,0000 3,6096 246962

0,0000 0,0000 0,1396 0,0000 0,0000 0,0000 3,4700 0,0000 3,6096

126 ***7059** LEO RODRIGUEZ , VANESA
0,0000 0,0000 0,4693 0,0000 0,0000 0,0000 3,3500 0,0000 3,8193 176813

0,0000 0,0000 0,2396 0,0000 0,0000 0,0000 3,3500 0,0000 3,5896

127 ***7404** CARDOSO  GUISADO , ROCIO
0,0000 0,0000 3,4825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4825 250162

0,0000 0,0000 3,4825 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4825

128 ***4994** GIBELLO BERMEJO, MARIA BEATRIZ
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7800 0,0000 3,7800 243124

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4800 0,0000 3,4800

129 ***8464** MAGRO GORDILLO, CORAL ESTRELLA
0,0000 0,0000 0,0000 9,3693 0,0000 0,0000 3,1400 0,0000 12,5093 63294

0,0000 0,0000 0,0000 0,3033 0,0000 0,0000 3,1400 0,0000 3,4433

130 ***3415** GARCIA BEJAR, MINERVA
0,0000 0,0000 0,3627 4,3077 0,0000 0,0000 5,6500 0,0000 10,3204 66363

0,0000 0,0000 0,0000 1,5429 0,0000 0,0000 1,8500 0,0000 3,3929

131 ***6885** RODRIGUEZ NAVARRETE, ISABEL MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 1,8111 0,0000 0,0000 1,6900 0,0000 3,5011 63180

0,0000 0,0000 0,0000 1,6763 0,0000 0,0000 1,6900 0,0000 3,3663

132 ***4242** IGLESIAS CORTES, MONTAÑA
0,0000 0,0000 0,0000 16,1198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,1198 230712

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2500 0,0000 3,2500
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133 ***6972** MARTIN PICAZO, VIRGINIA
1,0830 0,0000 0,0000 0,0965 0,0000 0,0000 2,1500 0,0000 3,3295 155471

1,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 0,0000 3,2330

134 ***8455** LOPEZ MARTIN, LETICIA
0,0000 0,0000 2,4435 0,0000 0,0000 0,0000 7,3400 0,0000 9,7835 159942

0,0000 0,0000 2,4435 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 3,2035

135 ***6323** GONZALEZ MARTIN, GUADALUPE
0,8745 0,0000 1,8446 3,2231 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 6,0922 172815

0,8745 0,0000 1,8116 0,3726 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0587

136 ***7277** GARCIA SANCHEZ, VEGA
0,0000 0,0000 0,0000 5,2495 0,0000 0,0000 4,8200 0,0000 10,0695 67259

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0300 0,0000 3,0300

137 ***3925** OLLERO QUINTERO, MARIA JESUS
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7400 0,0000 4,7400 66552

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9400 0,0000 2,9400

138 ***6846** RODRIGUEZ  BLAS, CARMEN MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 7,2089 0,0000 0,0000 7,1400 0,0000 14,3489 64375

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 0,0000 2,8900

139 ***8024** GONZALEZ FIGUEREDO, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 2,7562 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 2,9662 61426

0,0000 0,0000 2,7562 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7562

140 ***8110** GONZALEZ TORRES, ALBERTO
0,0000 0,0000 0,0000 0,2390 0,0000 0,0000 2,7400 0,0000 2,9790 262571

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7400 0,0000 2,7400

141 ***3935** GOMEZ PAREJO, ESTHER
0,0000 0,0000 2,3518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,3518 174911

0,0000 0,0000 2,3518 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 2,6518

142 ***9311** CABEZAS CHARNECO, URSULA
0,0000 0,0000 2,6396 0,2891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9287 151769

0,0000 0,0000 2,6396 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6396

143 ***6952** MENDEZ  OJEDA, SANTIAGO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 3,0000 175439

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5700 0,0000 2,5700
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144 ***0906** GONZALEZ GOMEZ, MARIA ESTHER
0,0000 0,0000 2,5165 0,0000 0,0000 0,0000 8,2300 0,0000 10,7465 62947

0,0000 0,0000 2,5165 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5165

145 ***5669** ESPINOSA CARVAJAL, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 5,6486 0,0000 0,0000 2,5900 0,0000 8,2386 147713

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000 2,5000

146 ***1964** DOMINGUEZ DE LA MAZA MADRAZO, MANUEL
0,4658 0,0000 0,0000 0,7132 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 3,1790 61090

0,4658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 2,4658

147 ***6879** GUZMAN  GUZMAN, MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 5,5066 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 5,8066 61166

0,0000 0,0000 0,0000 2,4330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4330

148 ***8760** SANCHEZ MANCHON, MARIA DE LAS GLORIAS
13,5695 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8700 0,0000 18,4395 62428

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 2,3900

149 ***4724** BARRIGA CALDERA, MARIA JOSE
2,3745 0,0000 0,0000 18,2429 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 20,9174 66761

2,3745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3745

150 ***9011** GORDON MATEOS, ARA ISABEL
0,0000 0,0000 0,2561 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,0000 2,3561 62537

0,0000 0,0000 0,2561 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,0000 2,3561

151 ***1216** GRANADO ORTEGA, JENIFER
0,0000 0,0000 0,0000 10,1862 0,0000 0,0000 2,3300 0,0000 12,5162 275315

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 0,0000 2,3300

152 ***7039** GARCIA REVELO, TAMARA
0,0000 0,0000 0,0000 5,0759 0,0000 0,0000 5,1700 0,0000 10,2459 253153

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,0000 2,2500

153 ***3222** TRUJILLO BENAVENTE, ANA ISABEL
0,0000 0,0000 1,1211 0,0000 0,0000 0,0000 6,9800 0,0000 8,1011 151977

0,0000 0,0000 1,1211 0,0000 0,0000 0,0000 1,1200 0,0000 2,2411

154 ***3652** VILLAVERDE ESTRELLA, MARIA ISABEL
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5400 0,0000 8,5400 270893

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 0,0000 2,2000
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155 ***9453** GARCIA AVILA, RAQUEL
0,0000 0,0000 0,3066 0,0594 0,0000 0,0000 1,8800 0,0000 2,2460 137650

0,0000 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 0,0000 2,1866

156 ***5486** CALVO  LUENGO, EUGENIA
0,0581 0,0000 0,1033 16,4891 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,6505 61089

0,0581 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 2,1614

157 ***2270** MARGALLO DIAZ, SANDRA
0,0000 0,0000 0,0000 4,7215 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,7215 65461

0,0000 0,0000 0,0000 1,7231 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,1231

158 ***7591** GONZALEZ TRENADO, MARIA DEL CARMEN
0,0000 0,0000 0,0000 1,7825 0,0000 0,0000 1,1100 0,0000 2,8925 66554

0,0000 0,0000 0,0000 1,7825 0,0000 0,0000 0,2800 0,0000 2,0625

159 ***4893** MUñOZ PLAZA, JAVIER
0,0000 0,0000 0,0000 0,5660 0,0000 0,0000 1,7800 0,0000 2,3460 170444

0,0000 0,0000 0,0000 0,5660 0,0000 0,0000 1,4300 0,0000 1,9960

160 ***7767** VIVAS GUERRERO, ANA MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 1,8759 0,0000 0,0000 4,5800 0,0000 6,4559 67442

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 0,0000 1,9800

161 ***9015** PILO BELLON, ALBA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0627 0,0000 0,0000 3,6900 0,0000 3,7527 169200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9700 0,0000 1,9700

162 ***7961** FERNANDEZ SABIDO, LAURA
0,0000 0,0000 0,0000 4,3132 0,0000 0,0000 7,4500 0,0000 11,7632 67634

0,0000 0,0000 0,0000 1,8957 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8957

163 ***8130** PAJUELO GARCIA, PALOMA
0,0000 0,0000 0,2066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,2066 64739

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8900 0,0000 1,8900

164 ***9239** VALENCIA MANZANO, FRANCISCO JOSE
0,0000 0,0000 1,8792 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8792 105971

0,0000 0,0000 1,8792 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8792

165 ***4813** JABATO DE LA CONCEPCION, ANA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0170 0,0000 0,0000 3,5200 0,0000 3,5370 66372

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 1,8000
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166 ***9374** JARIEGO AGUILAR, INMACULADA
0,0000 0,0000 0,0000 5,8330 0,0000 0,0000 4,2100 0,0000 10,0430 67160

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 1,8000

167 ***4948** MORGADO GOMEZ, MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 3,6446 0,0000 0,0000 0,2300 0,0000 3,8746 232734

0,0000 0,0000 0,0000 1,6198 0,0000 0,0000 0,1300 0,0000 1,7498

168 ***8934** SALGUERO GONZALEZ, RAQUEL
0,0000 0,0000 0,6554 0,3099 0,0000 0,0000 7,7300 0,0000 8,6953 183390

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 0,0000 1,7000

169 ***9125** LOZANO GARCIA , ESTEFANIA
0,0000 0,0000 0,0000 11,4627 0,0000 0,0000 1,6900 0,0000 13,1527 268806

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900 0,0000 1,6900

170 ***9441** VECINA  MORENO, ANTONIO LUIS
0,0000 0,0000 1,6693 0,0000 0,0000 0,0000 2,3400 0,0000 4,0093 235016

0,0000 0,0000 1,6693 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6693

171 ***3074** LUNA DE SANDE, MARTINA
0,0000 0,0000 0,0000 1,2891 0,0000 0,0000 6,4600 0,0000 7,7491 232004

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6200 0,0000 1,6200

172 ***6171** CIRCUJANO PONCE, ALEJANDRA
0,0000 0,0000 0,0000 2,2693 0,0000 0,0000 4,2800 0,0000 6,5493 164329

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5800 0,0000 1,5800

173 ***3199** VELAT  MATEOS, SONIA
0,0000 0,0000 0,0000 2,6759 0,0000 0,0000 3,3600 0,0000 6,0359 104167

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4600 0,0000 1,4600

174 ***0500** ANTONIO PORRAS, LAURA
0,0000 0,0000 0,1396 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 1,3396 240187

0,0000 0,0000 0,1396 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 1,3396

175 ***7070** MORENO MELADO, JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0700 0,0000 3,0700 262280

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700 0,0000 1,2700

176 ***7730** MORENO DURAN, ROSA MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,3900 0,0000 1,7900 71570

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2400 0,0000 1,2400

Pagina 16/28



LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2022
CATEGORÍA: Higienista Dental - Resolución: 05/09/2016 - DOE: 178 de 15/09/2016

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

177 ***3994** CALLE IGLESIAS, MIRIAM
0,0000 0,0000 0,0000 1,5957 0,0000 0,0000 0,6800 0,0000 2,2757 66273

0,0000 0,0000 0,0000 1,1462 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 1,2262

178 ***3963** ALCALA CERRILLO, ROCIO
0,0000 0,0000 0,0000 2,8594 0,0000 0,0000 5,5300 0,0000 8,3894 61389

0,0000 0,0000 0,0000 1,0792 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 1,1992

179 ***9758** BOZA  LUNA , MARTA
0,0000 0,0000 1,0947 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 1,1847 152730

0,0000 0,0000 1,0947 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 1,1847

180 ***5624** HORMIGO SALAMANCA, ELENA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 279254

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 1,0500

181 ***9617** SANTOS NAYA, VICTOR
0,0000 0,0000 0,8528 2,7677 0,0000 0,0000 0,9300 0,0000 4,5505 60919

0,0000 0,0000 0,8528 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 1,0328

182 ***3829** GARCIA PEREZ, LAURA
0,0000 0,0000 0,9825 0,0000 0,0000 0,0000 5,6400 0,0000 6,6225 271711

0,0000 0,0000 0,9825 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9825

183 ***5328** VALVERDE LUQUE, MIRIAM
0,0000 0,0000 0,2066 0,0000 0,0000 0,0000 4,9400 0,0000 5,1466 154144

0,0000 0,0000 0,2066 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 0,9666

184 ***9019** LOPEZ PAREDES, MARIA SOLEDAD
0,0000 0,0000 0,0000 1,1050 0,0000 0,0000 3,2900 0,0000 4,3950 66717

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,9200

185 ***2185** LOPEZ REDONDO, JORGE
0,0000 0,0000 0,0000 2,8759 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,8759 67431

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,9200

186 ***0636** MATE SANTACRUZ, CRISTINA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5400 0,0000 2,5400 172015

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,9000

187 ***7018** VAZQUEZ GERMAN, MARIA DE LOS ANGELES
0,0000 0,0000 0,0000 16,1132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,1132 63878

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8700 0,0000 0,8700
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188 ***7564** GARCIA PEREZ, MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 238380

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,8600

189 ***6651** SERRANO MARTIN, GEMA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4900 0,0000 6,4900 131535

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,8000

190 ***2977** LOZANO MARTIN, BEATRIZ
0,0000 0,0000 0,0495 0,2891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,3386 63483

0,0000 0,0000 0,0495 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,7695

191 ***6463** GARCIA IBARRONDO, GABRIELA
0,0000 0,0000 0,0000 1,5198 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 2,2798 162975

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 0,7600

192 ***9864** PELAEZ PINTOR, ALBERTO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2500 0,0000 3,2500 61029

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,7500

193 ***5149** ESTIRADO PACHECO, ROSA
0,0000 0,0000 0,0000 1,7132 0,0000 0,0000 0,7100 0,0000 2,4232 274768

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7100 0,0000 0,7100

194 ***9180** JIMENEZ GONZALEZ, ANA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0363 0,0000 0,0000 9,3100 0,0000 9,3463 105735

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,7000

195 ***2025** ALBA SAYAGO, MARTA
0,0000 0,0000 0,4598 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,4598 98748

0,0000 0,0000 0,2548 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,6948

196 ***8717** GONZALEZ BENITEZ, MARIA DEL CARMEN
0,0000 0,0000 0,0000 5,2710 0,0000 0,0000 2,8600 0,0000 8,1310 169642

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,6700

197 ***3648** MARTIN SEGUR, CLAUDIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 256700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,6500

198 ***7955** PARRA  FISICO, MARIA TERESA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 1,2500 278726

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,6500
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199 ***6907** CASTRO GARRIDO , PILAR 
0,0000 0,0000 0,0000 5,6792 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 6,2892 63854

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,6100

200 ***1124** GONZALEZ HERNANDEZ , LAURA MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,7800 232883

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,6000

201 ***0177** RICO ORTIZ, ALICIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6000 0,0000 2,6000 278713

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,6000

202 ***3428** GONZALEZ PARRA, NATALIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,7066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,7066 275933

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,5600

203 ***6456** MORENO  CALVO, PEDRO
0,0000 0,0000 1,4528 0,0000 0,0000 0,0000 6,5200 0,0000 7,9728 167582

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000

204 ***3797** ACUñA JIMENEZ, BEATRIZ
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8500 0,0000 3,8500 170651

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,4900

205 ***7010** RODRIGUEZ MALDONADO, YOLANDA
0,0000 0,0000 0,3462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,3462 62949

0,0000 0,0000 0,3462 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 0,0000 0,4762

206 ***7027** CRISTINA  NEBRIL, MONJE
0,0000 0,0000 0,6594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,6594 260914

0,0000 0,0000 0,4528 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4528

207 ***6429** ACOSTA NUÑEZ, NOELIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,5500 64435

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,4500

208 ***0313** CARRASCO MARTINEZ, ISABEL MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4500 0,0000 9,4500 236463

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,4200

209 ***8899** JIMENEZ ACEDO, ANA VICTORIA
0,0000 0,0000 0,0000 9,3858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,3858 65816

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,4000
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210 ***4496** SANDE HERNANDEZ, SARAY DE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,4000 67879

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,4000

211 ***9504** GARCIA HORRILLO, JENNIFER
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4000 0,0000 6,4000 72479

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,4000

212 ***9734** ARENAS LOZANO, LAURA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,8800 157071

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,4000

213 ***3671** VADILLO  RIVERA, SUSANA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5100 0,0000 3,5100 252736

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,3900

214 ***5663** MENAYO DIAZ, MARIA LUISA
0,0000 0,0000 0,0000 0,5627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,5627 69295

0,0000 0,0000 0,0000 0,3759 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3759

215 ***4184** DAVILA DIAZ, ENCARNACION
0,0000 0,0000 0,0000 0,2149 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,2149 240511

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,3700

216 ***0343** BRITO CARDOSO, LAURA
0,0000 0,0000 0,0000 3,0889 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0889 153220

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,0000 0,3600

217 ***7882** FONSECA MACHO, ROCIO
0,0000 0,0000 0,0000 0,4033 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,7533 67097

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,3500

218 ***6924** GUTIERREZ JIMENEZ, AINARA
